
1  

Kupní smlouva   
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

(dále jen občanský zákoník) 

 

 

I.  
Smluvní strany 

 

1. kupující:  
Název:                  Město Tachov 

Sídlo:                Hornická 1695, 347 01 Tachov   

IČ:                       00260231 

DIČ:   CZ00260231 

Zastoupen:   Mgr. Ladislav Macák – starosta 

Kontaktní osoba:   p. Soňa Vrbová 

Tel. spojení:          374 774 194 

E-mail:   sona.vrbova@tachov-mesto.cz 

Bankovní spojení:    2688970257/0100 

(dále jen jako kupující) 

 

a 

 

2. prodávající:  

firma:    HOSPIMED, spol. s r.o. 
sídlo:   Malešická 2251/51, 130 00 Praha 3 

IČ:   00676853 

DIČ:   CZ00676853 

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským Soudem v Praze, oddíl C, vložka 480 

Jednající/Zastoupen:  Mgr. Jana Doubravová, jednatelka 

Kontaktní osoba:  Radovan Bednář, Luboš Kejval 

Tel. spojení:   

Bankovní spojení:  

(dále jen jako prodávající) 

 

 

II. 
Úvodní ustanovení 

 
Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je vybraná nabídka prodávajícího, který se umístil ve 

výběrovém řízení „Pořízení vybavení kuchyní mateřských škol města Tachova“ na uzavření této 

kupní smlouvy na prvním místě.  
 

 

III. 
Předmět smlouvy 

 

Předmětem plnění této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu nové, nepoužité a 

nerepasované zboží – vybavení kuchyní – blíže specifikované v příloze č. 1 této smlouvy (dále také 

zboží) – tzn. závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu zboží, které je předmětem koupě a umožnit 

mu nabytí vlastnického práva k němu a současně závazek kupujícího zboží převzít a zaplatit 

prodávajícímu kupní cenu.  

Součástí dodávky zboží je také poskytnutí souvisejících služeb spočívajících v připojení jednotlivých 

zařízení včetně dodávky materiálu na připojení, dopravy a montáže na místě, zprovoznění a zaškolení 

obsluhy. 



2  

Předmětem smlouvy nejsou úpravy rozvodů (vodoinstalace, plyn, elektro). 

 

 

  

IV. 
Kupní cena 

 
Prodávající se zavazuje dodat zboží dle této smlouvy kupujícímu za nabídkovou cenu vzešlou 

z veřejné zakázky. Kupní cena je stanovena na základě vybrané nabídky prodávajícího ve výběrovém 

řízení uvedeném v čl. II. této smlouvy a činí:  
 

 

Cena bez DPH     :   1 267 000,00 Kč 
DPH                     :       266 070,00 Kč 
Cena včetně DPH:    1 533 070,00Kč 
 

Kupní cena obsahuje veškeré náklady prodávajícího spojené s plněním dle této smlouvy, jako jsou 

služby spočívající v připojení jednotlivých zařízení, dopravné, balné, pojištění, související služby atd.  

 

 

 

V. 
Dodací podmínky 

 

V. 1. Místa plnění 
Místem plnění jsou: 

 Mateřská škola Tachov, Pošumavská 1675, příspěvková organizace  

 Mateřská škola Tachov, Prokopa Velikého 1255, příspěvková organizace 

 Mateřská škola Tachov, Sadová 1356, příspěvková organizace 

 Mateřská škola Tachov, Stadtrodská 1600, příspěvková organizace  

 Mateřská škola Tachov, Tyršova 1546, příspěvková organizace  

 

Dopravu zboží do místa plnění zajišťuje prodávající na své náklady a na své nebezpečí.  
 

 

V. 2. Doba plnění  
V. 2. 1. Nástěnná digestoř nerez (1500x1100x350 mm) – 2 kusy – umístění v Mateřské škole Tachov, 

Prokopa Velikého 1255, příspěvková organizace - maximálně do 23. 9. 2021 

 

V. 2. 2. Ostatní zboží (zbylé položky z položkového rozpočtu – příloha č. 1 této smlouvy) – bude 

dodáváno postupně na základě harmonogramu v termínech zohledňujících prázdninový provoz 

jednotlivých mateřských škol, a to v období červenec – srpen 2022, maximálně do 31. 8. 2022. 

Harmonogram předá kupující prodávajícímu nejpozději do konce dubna 2022. 

 

 

V. 3. Doklady  
Prodávající dodá kupujícímu společně se zbožím uvedeným v příloze č. 1 této smlouvy následující 

doklady v českém jazyce, minimálně se jedná o tyto doklady: 

a) Technický/produktový/katalogový list a Manuál o používání zboží a jeho údržbě v tištěné 

podobě  
b) Dodací list potvrzující převzetí zboží kupujícím 



3  

c) Protokoly potvrzující zprovoznění zboží a poskytnutí souvisejících služeb (dále také 

„předávací protokol“). 

 

V. 4. Související služby 
 Prodávající se zavazuje nejpozději do doby převzetí zboží poskytnout kupujícímu v místě plnění 

související služby v následujícím rozsahu: 

a) Dodávka a umístění zboží na místo dodání dle požadavku kupujícího. 

b) Kompletní instalace zboží v místě dodání, je-li nezbytná pro provoz zboží, včetně připojení na 

potřebná média a zdroje energií, nastavení a ověření parametrů technického zařízení a uvedení zboží 

do provozu.  

c) Zaškolení obsluhy zboží v místě plnění. 

 

V. 5. Převzetí zboží, záruka na zboží 
Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží po jeho převzetí a potvrzení dodacího listu. Prodávající 

poskytuje kupujícímu záruku na dodané zboží v délce 24 měsíců ode dne dodání zboží (záruční doba), 

která začne běžet ode dne potvrzení dodacího listu kupujícím.  

Jakoukoliv reklamaci plnění musí kupující uplatnit nejpozději poslední den záruční lhůty. Pro případ 

vady má kupující právo požadovat a prodávající povinnost poskytnout bezplatné odstranění vady bez 

zbytečného odkladu do 4 pracovních dnů po obdržení reklamace od kupujícího (e-mailem, telefonicky 

apod.) 

 

 

VI. 
Platební podmínky 

 

VI. 1. Kupující se zavazuje za jím převzaté zboží zaplatit kupní cenu v souladu s podmínkami 

uvedenými v této smlouvě. Kupní cena bude hrazena bezhotovostním převodem na účet prodávajícího 

uvedený v záhlaví této smlouvy. 

 

VI. 2. Cena zboží je splatná na základě fakturace prodávajícího. Celkem budou vystaveny 2(dvě) 
faktury, a to po dodání zboží v roce 2021 v souladu s článkem V. 2. 1 a po dodání zboží v roce 2022 

v souladu s článkem V. 2. 2.  

Dle dohody smluvních stran je splatnost faktury 30 dnů od jejího doručení kupujícímu.  

 

VI. 3. Prodávající vystaví v jednotlivých letech vždy po ukončení dodávky fakturu označenou 

názvem projektu „Pořízení vybavení kuchyní mateřských škol města Tachova“, Program rozvoje 

venkova na období 2014 – 2020. Přílohou faktury budou potvrzené dodací listy. 

 

VI. 4. Prodávající se zavazuje doručit kupujícímu fakturu nejpozději do 3 pracovních dnů od dodání 

zboží kupujícímu. Na faktuře bude uváděna cena pro každou jednotlivou položku zboží, dále DPH 

bude uvedeno odděleně od kupní ceny bez DPH. Objednavatel prohlašuje, že předmět plnění smlouvy 

neslouží k ekonomické činnosti. 

 

VI. 5. Prodávající se zavazuje, že faktura bude obsahovat všechny náležitosti stanovené platnou a 

účinnou právní úpravou.  Pokud faktura nebude obsahovat všechny zákonem stanovené náležitosti, je 

kupující oprávněn ji prodávajícímu vrátit. Prodávající je pak povinen vystavit novou fakturu se všemi 

náležitostmi a novou lhůtou splatnosti. Kupující v takovém případě není v prodlení s placením kupní 

ceny. 

 

 

 

 

 



4  

VII. 
Smluvní pokuta 

 
VII. 1. V případě prodlení prodávajícího s plněním této smlouvy je kupující oprávněn účtovat 

prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,1% z fakturované ceny zboží, a to za každý den prodlení dle 

článku V. 2. 1. této smlouvy. 

 

VII. 2. V případě prodlení prodávajícího s plněním této smlouvy je kupující oprávněn účtovat 

prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,1% z fakturované ceny zboží, a to za každý den prodlení dle 

článku V. 2. 2. této smlouvy. 

 

VII. 3. Zaplacením smluvní pokuty se prodávající nezbavuje povinnosti splnit závazek přijatý touto 

smlouvou. 

 
VII. 4. V případě prodlení kupujícího s úhradou řádně vystavené a doručené faktury je prodávající 

oprávněn účtovat kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1% z fakturované ceny zboží, a to za každý 

den prodlení. 

 

VII. 5. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 30 dnů ode dne doručení vyúčtování o smluvní pokutě. 
 Uplatněním nároku na smluvní pokutu, a to i tehdy, bude-li smluvní pokuta snížena rozhodnutím 

soudu, anebo uplatněním práva odstoupit od smlouvy není dotčeno oprávnění kupujícího požadovat 

náhradu škody způsobenou porušením povinnosti ze strany prodávajícího. 

 

 

VIII. 
Závěrečná ustanovení 

 
VIII. 1. Prodávající přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 občanského 

zákoníku. 
Právní vztahy mezi kupujícím a prodávajícím se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.  
 
VIII. 2. Prodávající bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že smlouva včetně příloh a případných 

dodatků bude zveřejněna na profilu zadavatele dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek a současně v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Prodávající souhlasí se zveřejněním 

svých osobních údajů uvedených v této smlouvě. 
 

VIII. 3. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými řádně číslovanými dodatky 

podepsanými oběma smluvními stranami. 

 

VIII. 4. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 – položkový rozpočet se specifikací zboží a 

produktové/technické/katalogové listy k jednotlivým položkám. 

 

VIII. 5. Tato smlouva je vyhotovena v jednom originále v elektronické podobě. 
 

VIII. 6. Rada města rozhodla o uzavření této kupní smlouvy na svém jednání dne 11.8.2021, usnesení  

57. Rady města č. 1540. 

 

VIII. 7. Tato smlouva byla sepsána určitě a srozumitelně na základě pravdivých údajů a na základě 
vážné a svobodné vůle smluvních stran, nikoliv v tísni a nikoliv za jednostranně nevýhodných 

podmínek, což potvrzují strany svými podpisy. 

 

 

 

Příloha č. 1 – položkový rozpočet s nabídkou prodávajícího a produktové/technické/katalogové 



5  

listy k jednotlivým položkám 
 

Prodávající podpisem smlouvy potvrzuje, že dodávka zboží uvedeného v příloze č. 1 bude 
odpovídat všem požadavkům kupujícího definovaným v této příloze. Pokud by se v průběhu 
přípravy a realizace dodávky ukázalo, že ke splnění požadavků kupujícího jsou nezbytná další 
zařízení či práce, zavazuje se prodávající dodat tato zařízení a provést tyto práce jako součást 
své dodávky bez zvýšení kupní ceny (tj. zmíněné dodávky a práce nebudou mít charakter 
víceprací). 
 

 

 

 

V Tachově     V Praze 

 

 

 

 

Mgr. Ladislav Macák    Mgr. Jana Doubravová 

Starosta     jednatelka HOSPIMED, spol. s r.o. 

 

kupující     prodávající 

 

 

 
 

Jana Doubravová
Digitálně podepsal Jana 

Doubravová 

Datum: 2021.08.19 11:20:52 

+02'00'

Mgr. Ladislav 

Macák

Digitálně podepsal 

Mgr. Ladislav Macák 

Datum: 2021.08.19 

12:39:21 +02'00'



Příloha č. 1 kupní smlouvy - položkový rozpočet 

UCHAZEČ VYPLNÍ POUZE ŽLUTĚ OZNAČENÁ POLE!

Specifikace položky MJ Počet MJ Jednotková cena 
bez DPH (CZK)

Cena celkem              
bez DPH (CZK) Plánované umístění

Konkrétní specifikace nabízeného 
zboží - nabídka dodavatele

Myčka na černé nádobí s odpadovým čerpadlem s elektronicky řízeným vypouštěním (rozměry š. 600x h. 700x v. 1228 mm, celonerezové 
dvouplášťové provedení, elektronické ovládání - LCD multifunkční displej, 3-ramenná kompozitní horní a dolní mycí/oplachová ramena se 
systémem click-clack pro snadné odejmutí, dvouproudové mycí čerpadlo, samočistící program, nerezový filtr vany, využitelná výška dveří 405 
mm) 

ks 2 80 185,00   160 370,00   1 ks  MŠ Stadtrodská               
1 ks  MŠ Pošumavská 

S97ABT                                                          
s odpadovým čerpadlem s 

elektronicky řízeným vypouštěním

Univerzální kuchyňský robot ( nádoba 50 l, metla, hák, míchač, nerezový zákryt, mechanické ovládání s časovačem, signalizací a STOP 
tlačítkem, zavážecí vozík na kotlík, napětí 400 V, příkon 1,5 kW, 3 rychlosti) ks 2 59 720,00   119 440,00   1 ks  MŠ Stadtrodská               

1 ks  MŠ Pošumavská RM50H

Kombinovaný sporák (rozměry š. 900x h. 900x v. 900 mm, napětí 400 V, příkony v kW:  trouba 4, malý hořák 3, velký hořák 5, regulace 50-
300°C, tepelný příkon 18 kW, varná plocha 820x660 mm, vnitřní rozměr 540x700x280 mm, sporák se skládá z horní plynové části a podstavce 
se seřizovatelnými nožičkami, ve kterém je umístěna elektrická smaltovaná trouba s horním a dolním topným tělesem se samostatnou 
regulací teploty a signalizací zapnutého stavu, vařidlovou část tvoří horní rám, spolu s bočními a zadní stěnou z nerezavějícího plechu a dno, v 
horním rámu jsou 4 plynové hořáky ovládané zepředu 4 regulačními kohouty vybavenými ternoelektrickými pojistkami, z čela pod ovládacím 
panelem je výsuvná odkapní mísa pro přeteklé suroviny)

ks 1 65 029,00   65 029,00   MŠ Stadtrodská SPE 40 ARS

Elektrická nerezová škrabka pro škrábání, loupání a mytí brambor, kořenové zeleniny i cibule, na 12 kg brambor, výkon 200 kg/hod., délka 
loupání 1,5 - 3 min.  ks 1 24 849,00   24 849,00   MŠ Pošumavská ŠKBZ L/N

Chladící stavebnicový box (rozměry v cm: výška 220 x hloubka 196 x šířka 136, objem chladničky 4410 l, box s nerezovou podlahou a dveřmi, 
utěsnění jednotlivých panelů systémem pero-drážka, profilované sendvičové panely z pozinkovaného ocelového plechu, šíře izolace 80 mm, 
dvojité těsnění dveří - světlost dveří 80x185 cm, účinná polyuretanová izolace zaručující nízkou spotřebu energie, dveře se zámkem, otevírání 
dveří zevnitř, chladicí bloková jednotka, duralové police do chladícího boxu - 1x v.1700mmx š.373mm, d.1858mm a 1x v .1700mmx š.373mm, 
d.1330mm ) 

komplet 1 79 949,00   79 949,00   MŠ Pošumavská Polair KXH,MHM008P,373

Myčka nádobí (600x600x830 mm), podstolové provedení, 230V, 3,7 kW, odpadové i oplachové čerpadlo - včetně podstavce pod myčku 
(600x600x400 mm, možnost uložení 3 košů 500x500 mm) ks 4 44 205,00   176 820,00   MŠ Sadová COP-504 B, APM01

Průchozí myčka na stolní nádobí  rohové provedení, odpadové čerpadlo, oplachové čerpadlo, rozměry vždy šířka x hloubka x výška 
(630x750x1465 mm, 400V, 11,7kW),  nerezový vstupní stůl k myčce (1200x750x850 mm) s dřezem (450 x 450x 250 mm),   výstupní stůl nerez 
(1200x750x850 mm) s prolisovanou deskou(800x 700 x850 mm) a dřezem 600 x500 x300 mm), 1 ks  změkčovače vody, 2 ks oplachových 
sprch.

komplet 1 122 220,00   122 220,00    MŠ P. Velikého AD-125SOFT,2xASM1-010

Nástěnná digestoř nerez (1500x1100x350 mm) bez ventilátoru, příprava pro spojení digestoří, vyústění digestoře doprava ks 2 27 312,00   54 624,00    MŠ P. Velikého ANOP1

Chladnička bílá (š. 777x h. 695x v. 1895 mm, 230V) , ventilované chlazení, digitální termostat + 2 až +8° C, 4 police, prostor pro přepravku 
nebo GN 2/1 ks 1 19 967,00   19 967,00    MŠ P. Velikého HR600



Nerez vodní lázeň pro výdej jídel (2 x gn 1/1, š. 650x h. 900x v.900 mm, 230V), 1,4 kW, ovládání na kratší straně ks 1 14 449,00   14 449,00    MŠ P. Velikého VLPK2120

Nerez uzavřený stůl s pojízdnými dveřmi pro ukládání stolního nádobi (š. 1400x h. 550x v. 900 mm, 1x police, bez lemu) ks 1 23 378,00   23 378,00    MŠ P. Velikého APS022

Elektrický sporák s troubou (4x čtvercová plotna 300x300 mm nebo 2x velký obdélník, 4 kW, statická trouba pro GN2/1 - rozměr trouby š. 
680x h. 730x v. 340 mm, rozměry š. 800x h. 900x v. 900, příkon v rozmezí 20,7 - 22,7 kW, 400V/3N) ks 1 90 980,00   90 980,00   MŠ Tyršova CFQ498ET

Elektrická mlutifunkční pánev (celonerezová vana, masivní dno 16 mm, objem vany 16 l, rozměr vany 300x680x100 mm, výpusť do 
podestavby do GN, rozměry š. 400 x h. 900 x v. 900, příkon 5,2 kW, 400V/3N) ks 1 60 137,00   60 137,00   MŠ Tyršova BRF94ET

Průchozí myčka nádobí a černého nádobí s rekuperací, přímé provední, s tlakovým oplachovým čerpadlem, dvouplášťové celonerezové 
provedení (výkon až 50 košů/hod., min. rozměr koše 500x500 mm, otevírání dveří nahoru , rozměry vždy šířka x hloubka x výška v mm: max. 
725 x max.836xmax.1565mm, a s tím související 1 ks nerezový vstupní stůl (š.1300 s dřezem 400x500x250 a tlakovou sprchou) a 1 ks výstupní 
stůl nerez ( š. 680) 

komplet 1 201 163,00   201 163,00   MŠ Tyršova E BT, 2xASM1-011

Lednice nerezová (ventilované chlazení, digitální termostat + 2 až +8° C, 4 police, prostor pro přepravku nebo GN 2/1, rozměry š. 777x h. 
695x v. 1895 mm), pravé otevírání dveří ks 1 21 678,00   21 678,00   MŠ Tyršova HR600/s

Kuchyňský robot (hnětač- mísič - šlehač mixér+foodprocesor+mlýnek na maso, mísa 6,7 l, kryt proti rozstřiku dvoudílný ks 1 8 000,00   8 000,00   MŠ Tyršova Kenwood

Vozík servírovací nerez  3 patrový s celoobvodovým záchytným okrajem, š. 1000 x h. 650x v. 950, max. zatížení 120 kg ks 1 18 610,00   18 610,00   MŠ Tyršova Anticoro

Váha kuchyňská stolní  váživost 10/20 kg, 1-ES ověření, rozměry h. max. 260x š. do 300 mm, v. bez limitu, součástí adaptér AC 230- možno i 
monočlánek 1,5 V ks 1 5 337,00   5 337,00   MŠ Tyršova CAS SW 1s 20

1 267 000,00   CELKOVÁ CENA ZAKÁZKY BEZ DPH (CZK)


	ADP6231.tmp
	List1


